Communication Forum 2024

表票が要わる 5月29日(水)

流が変わる

~ひとりひとりが変革の主役に~

3:30~ 受付:12:30~

会場:ホテル日航奈良 「飛天の間」

〒630-8122 奈良県奈良市三条本町8-1

第2部 基調講演

14:30~

「経営危機からの 事業継承 |

~人のご縁を大切に~

株式会社小坂田建設 代表取締役 小坂田英明 氏

日本大学大学院研究科を卒業後、東京で建設基礎工事を専業とする。 I部上場企業の トンネル技術者として 4年半勤務。その後、祖父が創業した小坂田建設の三代目として 入社。公共投資の急激な減少と借入過多に伴う同社最大の経営危機を従来型の建設 業の枠にとらわれない「建設サービス業」の視点を取り入れてイメチェン。 "お家周りの町医者"として地域の様々なニーズに対応し、経営再建を実行。



15:35~ 「世界一に導いた、 チームビルディングの秘訣」

2023年WBC侍ジャパンヘッドコーチ 元北海道日本ハムファイターズコーチ 北海道医療大学客員教授 白井一幸氏

13:30~

> 開会挨拶

中村建設株式会社 代表取締役 中村光良

13:45~

▶安全協力会会長挨拶

株式会社森村設備 代表取締役 森村彰博 氏

第1部 安全大会

13:50~

「ストップ労災隠し。 労働災害手続きについて解説」

> 中村建設株式会社 安全品質環境部 部長 占部浩二

> > 17:20~

懇親会

※一般の方の懇親会参加は 会費 3,000円です。

(安全協力会の方は無料)

1983年に日本ハムファイターズにドラフト 1位で入団し、プロ野球選手として 13年活躍。 選手引退後、2000年に2軍総合コーチに就任。2軍監督やヘッドコーチなどを歴任する中で、従 来型の選手指導方法を一新。コーチングを取り入れた選手指導で次々と優秀な若手選手を輩 出し、リーグ優勝 3回、日本一 2回を達成。また、2023年に開催されたWBCでは、ヘッドコーチを 務め、世界一を達成。現在は研修講師としても活動している。

※一般の方のフォーラムへの参加は 参加費3,000円が必要です。

主催

お申込みお問い合わせ

安全協力会 中村建設株式会社

TEL: 0742-33-1001

〒630-8013 奈良市三条大路I丁目I番48号 https://8-nakamura.co.jp/

安全協力会



FAX: (0742) 95-5338

開催要項

日 時:2024年5月29日(水)

13:30~

会 場:ホテル日航奈良

奈良県奈良市三条本町8-1

TEL: 0742-35-8831

参加費:無料定 員:200名

主 催:中村建設株式会社 安全協力会



お申し込み

フォーラム 参加・不参加

ご代表者又は役員に準じる役職者の方にご参加賜りたくお願い致します。 参加ご希望の方は下記申込書に必要事項記入の上、5月10日(金)迄にFAXにてお申込みください。

| Communication Forum 2024 | | | |
|--------------------------|-------------|-------------|------------|
| フリガナ | | | 業種 |
| 会社名 | | | |
| 所在地 | | | |
| フリガナ | | 所属•役職 | 我 |
| 参加者名 | | E-mail | |
| TEL | | 懇親会への参加の有無 | |
| FAX | | 参加する ・ 欠席する | |
| フリガナ | | フリガナ | |
| 参加者名 | | 参加者名 | |
| 懇親会 | 参加する ・ 欠席する | 懇親会 | 参加する・ 欠席する |
| フリガナ | | フリガナ | |
| 参加者名 | | 参加者名 | |
| 懇親会 | 参加する ・ 欠席する | 懇親会 | 参加する・ 欠席する |

※一般の方のフォーラム・懇親会への参加は各回参加費 3,000円が必要です。